
   
   

Decreto IMT Rep. n. 00700(10)VII.1.15.02.17_ 

Rep. Albo on line__00701(35)I.7.15.02.17_ 

Ufficio Reclutamento, amministrazione e 
gestione del personale  

Responsabile Lara Bertoncini 
Autore Lara Bertoncini 

Classificazione VII.1 
 

Pagina 1 di 2  

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 
VISTO lo Statuto di IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto n. 02715(206). I.2.20.09.11, pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito amministrativo emanato con DD 

01232(38).23.04.10 e modificato con DD 01823(184)I.3.19.05.14; 

VISTI il Decreto Legislativo del 30.03.2001, n. 165 e la Legge 240 del 1990 in tema di procedimento 

amministrativo; 
VISTO il decreto del Direttore Ammnistrativo DD 05744(91)VII.1.20.12.16 con cui è stata bandita una 

Selezione pubblica per titoli ed esami, per la copertura di 1 posizione di categoria C – posizione economica 

C1 dell’area Amministrativa, a tempo determinato della durata di 1 anno rinnovabile per le esigenze 

dell’Ufficio Segreteria Generale, Organizzazione e Relazioni esterne; 

 

DECRETA 
 

L’ammissione, a seguito della verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 3 del bando, dei candidati di cui 
alla seguente tabella.  

 

Nome Cognome 

Sara Bini 

Marco Castrucci 

Raphaela Delahaije 

Francesca Dell'Omodarme 

Federica Di Pietro 

Carmen Lapadula 

Luisa Locorotondo 

Maria Mateos Irigoyen 

Stella Montanari 

Emmanuel Pesi 

Elisabetta Zuccaro 

Maria Francesca Zuddio 

 

 

Tutti i candidati in elenco sono ammessi alla preselezione con riserva.  
 

L'esclusione dalla selezione per difetto dei requisiti prescritti può essere disposta in qualsiasi momento, 
anche successivamente allo svolgimento delle prove, con provvedimento motivato, e sarà notificata agli 



   
   

Decreto IMT Rep. n. 00700(10)VII.1.15.02.17_ 

Rep. Albo on line__00701(35)I.7.15.02.17_ 

Ufficio Reclutamento, amministrazione e 
gestione del personale  

Responsabile Lara Bertoncini 
Autore Lara Bertoncini 

Classificazione VII.1 
 

Pagina 2 di 2  

interessati con le modalità previste dagli artt. 7 e 8 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche 

ed integrazioni. 
 

La mancata presentazione nel giorno e nell’ora indicata nel avviso comporta la definitiva esclusione dalla 

procedura concorsuale. 
 

La pubblicazione del presente decreto su sito di IMT, all’Albo on line e nella pagina dedicata alla procedura, 
ha valore di notifica a tutti gli effetti.  

 
Lucca,  15/02/2017 

 

Il Direttore Amministrativo 
Scuola IMT Alti Studi Lucca 

      Vincenzo Tedesco  
   (f.to Vincenzo Tedesco)  

 

 
  


